
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от 25 декабря 2017 г. № 249-ов 

с. Холмогоры

О внесении изменений в муниципальное задание на 2017 год

В соответствии с Положением о порядке формирования муниципальных 
заданий муниципальными учреждениям Холмогорского муниципального 
района и порядке финансового обеспечения выполнения этих заданий, 
утвержденного постановлением администрации муниципального 
образования «Холмогорский муниципальный район» от 13 февраля 2017 г. № 
22, на основании ходатайства директора муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Рембуевская средняя школа» С.Н. 
Чернышевой от 22 декабря 2017 года № 239, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в муниципальное задание на 2017 год 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Рембуевская средняя школа», утвержденное приказом Управления 
образования администрации МО «Холмогорский муниципальный район» от 
30 декабря 2016 г. № 192:

в разделе 1 «Реализация основных общеобразовательных программ 
дошкольного образования» (группа сокращенного дня) изменить показатель, 
характеризующий объем муниципальной услуги «Численность 
воспитанников» с «1» на «2»;

в разделе 3 «Реализация основных общеобразовательных программ 
дошкольного образования» (группа сокращенного дня) изменить показатель, 
характеризующий объем муниципальной услуги «Численность 
воспитанников» с «14» на «11»;

в разделе 7 «Реализация основных общеобразовательных программ 
основного общего образования» изменить показатель, характеризующий 
объем муниципальной услуги «Количество обучающихся» с «53» на «44»;

в разделе 9 «Реализация основных общеобразовательных программ 
среднего общего образования» изменить показатель, характеризующий 
объем муниципальной услуги «Количество обучающихся» с «4» на «13».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела экономического анализа, прогнозирования и финансового 
обеспечения Барабаш Наталью Анатольевну и начальника отдела



дошкольного, общего и дополнительного образования Лыжину Надежду 
Андреевну.

Начальник
р а з о м н и »

,ч ^оя-огср^

Управления образования И.В. Макарова


